АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15  апреля 2022 года                     №  19                               п. Октябрьский
[bookmark: _GoBack]     О внесении изменения в постановление администрации Октябрьского МО № 19 от 21.06.2021г.
В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области № 19 от 21.06.2021г. «Об утверждении Правил принятия решений о предоставлении из местного  бюджета бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимися муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, на цели, не связанные с осуществлением капитальных вложений в объекты капитального строительства, находящиеся в собственности указанных юридических лиц (их дочерних обществ), и (или) приобретением ими объектов недвижимого имущества» следующего содержания:
 в  пункте 5 подпункт «д»
«иные показатели, достижение которых должно быть обеспечено юридическим лицом (при необходимости)»  исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                        Е.В. Тишина